interesse non possunt se debeant excusare.

  A   . Excusacio college.

Sapienti viro magistro H decano londoniensi, domini 

pape iudici delegato, C archydiaconus lewenensis eius 

collega salutem et sinceram in domino karitatem.

Quia cognicioni et decisioni cause vobis et michi a sede 

apostolica delegate, videlicet quam P movet seu movere 

intendit R de tali loco super quadam summa peccunie 
et rebus aliis, prout in litteris apostolicis ab ipso P inpetratis 
continetur plenarie, non possum sine rei familiaris 

periculo interesse, prudencie vestre presencium insinuacione 

notifico ut ex nunc in iam dicto procedentes negocio meam 
presenciam nullatenus expectetis.

Datum etc.

  B   . Quando delegatus vices suas condelegato conmittit. 

Magne prudencie viro T, domini pape iudici delegato, 

H eius collega salutem in domino sempiternam.
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Quoniam ad cognicionem et decisionem cause nobis 

una cum magistro Wo a sede apostolica delegate, videlicet 

quam . . contra . . super . . re movet seu movere 

intendit, ad presens — licet vellemus — interesse quibusdam 

nostris et ecclesie nostre negociis prepediti non possumus, 

vobis super hiis omnibus quousque interesse poterimus 

plenarie conmittimus vices nostras.

Datum etc.

b. Conmissio tocius cause in extraneum facienda.
Gotfridus archydiaconus lewenensis, domini pape iudex 
delegatus, provido et discreto viro magistro . . decano 

de arcubus londoniensi salutem etc.

Discrecioni vestre tenore presencium innotescat, nos 

a sanctissimo patre domino nostro domino M papa iiii quasdam 

recepisse litteras sub hac forma:   Martinus episcopus   etc.

  ponatur totus tenor litterarum. deinde dicatur:  

Quare cum examinacioni cause huius pluribus et diversis 

prepediti negociis non possumus sine gravi nostro 

incommodo interesse, vobis examinacionem et decisionem 
ac cognicionem ipsius cause tenore presencium totaliter 

duximus conmittendam.   vel sic:   super hiis omnibus totaliter

conmittimus vices nostras.

Datum etc.   ut supra  

c.

Cum autem causa conmittitur, diffinitiva sentencia reservata, 

scribit notarius per omnia secundum formam proximo 

supra dictam usque ad locum ubi dicit:   vobis ad examinacionem
  etc. et dicatur tunc:   vobis ad examinacionem et 

cognicionem tocius cause — reservata nobis diffinitiva sentencia —

plenarie conmittimus vices nostras   etc.
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d. Conmissio super certam articulum.

Gotfridus archydiaconus lewenensis, domini pape iudex 

delegatus, provido et discreto viro . . salutem in domino 

sempiternam.

Cum in causa quam P de . . movet seu movere intendit 

R loci eiusdem super . . re auctoritate apostolica 

coram nobis, in qua per procuratores usque ad litis contestacionem 

sollempniter est processum, petatur instanter 

a nobis ut — parcentes laboribus parcium et expensis — alicui 

discreto viro vellemus conmittere, quod a principalibus 

personis calumpnie iuramentum reciperet, et posicionibus

hinc inde faceret responderi, nos ipsorum precibus annuentes

vobis auctoritate qua fungimur de utriusque 

partis assensu tenore presencium conmittimus et mandamus,

quatenus iuramentum calumpnie super libello exhibito, 
quem vobis mittimus presentibus interclusum, ab 

ipsis principalibus personis recipiatis sollempniter prima 

die iuridica post festum omnium sanctorum proxime venturum, 

quem diem ipsis partibus ad dictum iuramentum 
prestandum pro peremptorio termino duximus assignandum, 

et posicionibus quas ipse partes hinc inde facere voluerint 

faciatis ut iuris est plenarie responderi, iuramentum ipsum 

et posiciones, si quas fecerint, cum responsionibus subsecutis 

ad eas in publicam scripturam redactas sub sigillo nostro

una cum presentibus et libello predicto nobis 

quam cicius remittentes, necnon prefigentes eisdem partibus 

peremptorium terminum conpetentem quo sufficienter 

conpareant coram nobis, in causa quantum de iure 

fuerit processure. 

Datum etc.
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e. Conmissio super recepcione et examinacione testium.

Frater I etc. dilecto in Christo filio etc.

Cum in causa que inter P actorem ex una parte et R 

reum super quadam re . . vertitur coram nobis testes sint 

necessario producendi, discrecioni vestre tenore presencium 
de utriusque partis assensu conmittimus et mandamus, 

quatenus testes omnes quos ipse partes producere voluerint 
coram vobis super articulis ab utraque parte datis 

cum interrogatoriis ab ipsis exhibitis, que omnia sub sigillo 

nostro vobis mittimus presentibus interclusa, infra annum 

—    sive   unum mensem — a recepcione presencium, quem 

terminum ipsis partibus ad probandum peremptorium duximus 

assignandum, prudenter recipere ac diligenter examinare 
curetis, deposiciones omnium testium quos produxerint 

fideliter in scriptis redactas una cum predictis articulis et
interrogatoriis ac tenore presencium sub sigillo vestro clausas 
necnon revelatas ad nos quam cicius poteritis transmittentes,
prefixo partibus peremptorio termino conpetenti 

quo sufficienter cum omnibus instrumentis actis et munimentis 
suis causam ipsam qualitercumque tangentibus conpareant 
coram nobis, in dicta causa prout de iure fuerit 

processure legittime.

Testes autem qui fuerint nominati, si se gracia odio 

vel timore subtraxerint, per censuram ecclesiasticam conpellatis 

veritati testimonium perhibere.

Datum etc.

G.

Lite contestata, et iuramento de calumpnia prestito, 

sequitur prefixio termini ad ponendum.

a. Prefixio termini ad ponendum.

Coram reverendo patre domino archyepiscopo suprascripto 

conparentibus in iudicio P actore et R reo predictis, 

idem dominus archyepiscopus utrique parti ad 

ponendum hinc inde quidquid ponere volunt diem lune 

proxime venientem pro primo termino assignavit.
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b. Qualiter consuevit terminus assignari.

Hic terminus consuevit assignari semper inmediate

post iuramentum calumpnie.

Et tunc scripta litis contestacione et iuramento calumpnie, 

ut supra notatum est, inmediate sic scribat notarius: 

  quibus partibus idem iudex ad ponendum pro prima ditacione 
ad talem diem terminum assignavit.   vel sic:   ad ponendum 
peremptorium terminum assignavit.

Petrus actor predictus, conparens coram domino archyepiscopo 

sepe dicto, posiciones exhibuit infrascriptas, quarum tenor talis 

est: in nomine domini amen. hee sunt posiciones   etc. et ponantur 

omnes posiciones per ordinem sicut exhibite sunt. 

Tamen non debet poni in libro, quousque sit eis 
responsum, pro eo quod responsiones quandoque magne 

quandoque breves existunt, et sic non posset notarius quantum 

spacium deberet in registro dimittere inter unam posicionem 

et alteram pro scribendis posicionibus arbitrari.

Simili modo scribatur posicionum exhibicio rei.

c.

Exhibitis posicionibus, et ipsarum copia partibus 

data, ad respondendum ipsis posicionibus terminus prefigitur 

in hunc modum.

  A   . Terminus ad respondendum posicionibus.

Conparentibus in iudicio coram domino archyepiscopo 
suprascripto P actore et R reo predictis, idem dominus 

archyepiscopus utrique ad respondendum posicionibus 

coram ipso exhibitis ab hodie ad viii dies peremptorium 
terminum assignavit.

  B   .

Si posicionum copia partibus non sit data quando terminus 

iste prefigitur, consuevit in fine termini clausula 

hec apponi:   et interim dictarum posicionum copiam recipiant

hinc inde, si eis videbitur expedire.  
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  C   .